

CHR. BÆKGAARD ApS

Ved Dammen 9
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2017

Christian Bækgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHR. BÆKGAARD ApS Ved Dammen 9 9220 Aalborg Øst Telefonnummer: 98151010 CVR-nr: 69620728 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken Østre Havnegade 14 9000 Aalborg
Revisor	Revisionsfirmaet Johs Møller Maren Hemmings Vej 4 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er kloak- og entreprenørvirksomhed, flytteforretning samt opmagasinering af møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2016 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Selskabets ledelse anser det opnåede resultat af den løbende drift for tilfredsstillende.

Der forventes en uændret indtjening fra den løbende drift i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.752.684	1.585.034
Personaleomkostninger	1	-434.401	-406.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-224.119	-69.484
Resultat af ordinær primær drift		1.094.164	1.109.123
Øvrige finansielle omkostninger		-591.332	-399.594
Ordinært resultat før skat		502.832	709.529
Skat af årets resultat		-132.716	-164.571
Årets resultat		370.116	544.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		370.116	544.958
I alt		370.116	544.958

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		14.212.683	13.831.279
Produktionsanlæg og maskiner		141.666	182.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.071	106.279
Materielle anlægsaktiver i alt		14.443.420	14.120.517
Anlægsaktiver i alt		14.443.420	14.120.517
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varer under fremstilling		2.763.957	0
Fremstillede varer og handelsvarer		485.735	964.692
Varebeholdninger i alt		3.274.692	989.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.780	164.252
Udskudte skatteaktiver		116.760	88.326
Tilgodehavender i alt		206.540	252.578
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		3.481.232	1.242.270
Aktiver i alt		17.924.652	15.362.787

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.928.636	1.558.520
Egenkapital i alt		2.128.636	1.758.520
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		7.955.483	8.178.335
Kreditinstitutter i øvrigt		1.318.668	1.404.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	9.274.151	9.583.001
Gæld til realkreditinstitutter		43.617	43.455
Gæld til banker		3.552.557	732.386
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		86.000	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.943	138.005
Skyldig selskabsskat		161.150	88.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.656	736.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.144.942	2.196.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.521.865	4.021.266
Gældsforpligtelser i alt		15.796.016	13.604.267
Passiver i alt		17.924.652	15.362.787

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	360.201	294.088
Pensionsbidrag	27.890	49.452
Andre omkostninger til social sikring	46.310	62.887
	434.401	406.427

Gennemsnitlige antal beskæftigede: 2

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	488.854	43.617	445.237	266.013
Banker	8.169.962	659.714	7.510.248	5.028.176
Kreditinstitutter i øvrigt	1.404.666	86.000	1.318.666	974.666
	10.063.482	789.331	9.274.151	6.268.855

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst pant i følgende ejendomme:

- nom. t. kr. 2.000 i Overvejen 11, matr. nr. 36F, Uttrup, Aalborg Jorder bogført til t.kr. 2.447.
- nom. t. kr. 2.000 i Overvejen 31, matr. nr. 2 bi, Uttrup, Aalborg Jorder bogført til t.kr. 2.910.
- nom. t. kr. 2.000 i Overvejen 33, matr. nr. 2 bk, Uttrup, Aalborg Jorder bogført til t.kr. 2.910.
- nom. t. kr. 2.100 i Overvejen 19, matr. nr. 2 bc, Uttrup, Aalborg Jorder bogført til t.kr. 2.278.
- nom. t. kr. 2.100 i Overvejen 21, matr. nr. 2 bd, Uttrup, Aalborg Jorder bogført til t.kr. 2.265.
- nom. t. kr 500 i Kettrup Alle 7B, matr. nr. 22hr Aalborg Ladegård bogført til t. kr. 505.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst pant i følgende ejendomme under opførelse:

- nom. t. kr. 1.800 i Overvejen 23, matr. nr. 2be, Uttrup, Aalborg Jorder bogført til t. kr. 1.382.
- nom. t. kr. 1.800 i Overvejen 25, matr. nr. 2bf, Uttrup, Aalborg Jorder bogført til t. kr. 1.382.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der tinglyst pant i ejendom Overvejen 9, matr. nr. 36C, Uttrup, Aalborg Jorder bogført til t.kr. 897.

Til sikkerhed for gæld til private er der tinglyst pantebreve i følgende ejendomme:
Overvejen 31 og 33 bogført til i alt t. kr. 5.820.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Chr. Bækgaard, Ved Dammen 11 A, 9220 Aalborg Øst.